Haec vero, quorum singuli versus vel totae partes Hesiodi Theogoniam imitari videntur, Odysseae carmina sunt:

Odyss. v. v.	Theog. v. v.	Odyss. v. v.	Theog. v. v.
α 56	890	η 66	921 (946. 948. 999)
338	44		
δ 455 529	160 (540. 547. 555)	δ 170 (166 — 179)	84 (85. 86)
ε 120	921 (946. 948. 999)	300 (349. 357) 325 (335)	571 (579. 945) 46 (111. 633. 664)
127 (118-130)	971		
184	110 (702. 840)	λ 14—20	759. 760. 761
ζ 42	117 (128)	299	509

<sup>1)</sup> cf. ad v. Theog. 289. — <sup>2)</sup> ex eodem fonte uterque hausit. —  
<sup>3)</sup> cf. ad v. Th. 921. — <sup>4)</sup> v. ω 60 sequitur v. v. Th. 60. 76, 917.

Odyss. v. v.	Theog. v. v.	Odyss. v. v.	Theog. v. v.
$\lambda$ 427—443	313	$\tau$ 260	
604	454	597	148
601—605	289 (950—)	$\psi$ 19	
	956)	$\psi$ 330	515
611	321	$\omega$ 12	212
612	228	60 <sup>1)</sup>	60, 76, 917
$\sigma$ 298 ( $\Xi$ 180..)	583	539	515
$\tau$ 203	27		

Formularum igitur vel versuum opinione minus ex Odyssea in Theogoniam fluxit. Odysseae autem carmina vix ex dimidia parte vestigia Hesiodea exhibent omniumque integerrimus est ille *vóστος* qui dicitur. Quae ibi formulae vel res ad Hesiodream rationem accedunt, in eis, ut locis supra tractatis demonstratur, interpolantium manus deprehenditur<sup>2)</sup>. Nullum vero carmen plures interpolationes praebet quam  $\lambda$ <sup>3)</sup>. Sed recentiores et recentissimae partes cum Hesiodeo sermone communia quaedam habent, atque in locis quidem qui non interpositi videntur<sup>4)</sup>. Neque hoc mirum, nam quo tempore illae compositae sunt, tum Hesiodi carmina iam diu pervulgata erant et quae ad suam cuique causam apta essent, a rhapsodis alia aliunde sive commutata sive immutata traducebantur.

<sup>1)</sup> cf. ad v. Th. 1003. — <sup>2)</sup> cf. v. v. Od. ε 120, 127, 184. ζ 42.  
 $\eta$  66. δ 170 etc. — <sup>3)</sup> cf. v. v. Od. λ 14 sqq. 299, 427 sqq. 601 sqq. —  
<sup>4)</sup> cf. v. v. Od. α 56, 338. δ 455. τ 203, 260, 597. ω 12, 60, 539.

Odyss. v.  
λ 427 – 443  
604  
601 – 605  

611  
612  
σ298 (π 180  
τ 203

Formul in Theogoni parte vestig ille *ρόστος* deam ratione stratur, inter carmen plure et recentissim habent, atque Neque hoc n Hesiodi carri cunque causa mutata sive

<sup>1</sup> cf. ad η 66, δ 170  
<sup>4</sup> cf. v. v. Od.

© The Tiffen Company, 2007

## TIFFEN® Gray Scale

Theog. v. v.

48  
15  
12  
0. 76. 917  
15

is ex Odyssea  
ix ex dimidia  
egerrimus est  
res ad Hesio-  
etatis demon-  
Nullum vero  
d recentiores  
inia quaedam  
i videntur <sup>4</sup>).  
tae sunt, tum  
tae ad suam  
de sive com-